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Financieringsopzet behorende bij de aanvraag van

Naam
Geboortedatum
Aanvraagnummer

Datum

Kosten indien sprake van aankoop
Koopsom

Overdrachtsbelasting

Notariskosten leveringsakte
Verbouwingskosten / kwaliteitsverbetering
Makelaarscourtage

Advieskosten / bemiddelingskosten

Overige:

Kosten indien sprake van oversluiten

Schuldrestopgave / af te lossen bedrag huidige

financier Vergoeding vervroegde aflossing
Verbouwingskosten / kwaliteitsverbetering
Advieskosten / bemiddelingskosten

Overige:

Hypotheekkosten

Notariskosten (hypotheekakte, kadaster, etc.)

Taxatiekosten

Kosten bankgarantie

Gevraagde financiering

Eigen middelen

Subtotaal

Subtotaal

Subtotaal

Totaal benodigd bedrag

Indien er liquiditeit wordt vrijgemaakt, wat is dan het bestedingsdoel?

€0

€0

€0

€0

€0
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